
                      令和５年６月１３日 

保護者様 

                     多摩市立連光寺小学校 

                   校長  關口 寿也 

 

学 校 公 開 の ご 案 内 

 

 あじさいの花が日ごとの長雨に色づく季節となりました。皆様におかれましては益々ご

清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。 

各学年・学級の授業の様子をご覧いただきたく、下記のとおり学校公開を実施いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様にご参観いただきますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年６月１７日（土） １校時から４校時 

 

２ 場 所    多摩市立連光寺小学校 各教室 

 

３ 授業内容     裏面をご覧ください。             

 

４ その他    ・体調管理に気をつけてご出席ください。 

・参観時、写真・動画撮影はご遠慮ください。 

・上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。 

・車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮ください。 

・PTAの名札をご持参ください。 

 

 

 

※参観人数や参観時間の制限等はありません。教室が込み合っている場合には、譲り合って

お入りいただきますよう、ご協力をよろしくお願いします。 

 

 


